CONTRATADO: JS CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA ME – EPP, CNPJ: 96.749.809/0001-90. 

OBJETO: REALIZACAO DE COBERTURA E PISO CERAMICONOS VESTIÀRIOS DO ESTADIO MUNICIPAL DE 
MANOEL VITORINO-BA. 
ASSINATURA: 20/02/2015.               VIGÊNCIA: 02/03/2015. 
VALOR: R$ 14.510,27 (Quatorze mil e quinhentos e dez reais e vinte sete centavos).